Et nemo offendatur adorationis significatione. adoramus enim et homines et angelos PL 129,299  
 sanctos, non tamen \* seruimus illis. *dominum* enim, inquit Moyses, *deum tuum*  
*adorabis et illi soli* \* *seruies*. et uide quomodo in eo quidem quod dixit *seruies*  
 praeposuit *soli*, in eo uero quod ait *adorabis* nequaquam. itaque adorare quidem  
 5 licet – honoris quippe indicium est adoratio –, *seruire* autem nequaquam, ergo nec \* Ha. 203  
 adorare. haec quidem dicit aliquis interim ad primum, secundus autem multorum  
 opinionibus subicitur, numquam interioris percepta lectionis peritia.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Videamus de adoratione quid dicat pater.

Sancta synodus dixit: Diuersitatem adorationis ostendit. dixit enim quia *dominum*  
 10 *deum tuum adorabis et ipsi soli seruies*. in hoc quod dixit *seruies* praeposuit *soli*, in  
 adoratione uero nusquam. porro pseudosynodus illa hunc locum in suam accepit  
 quasi iustificationem, euidentis tamen est quod impie hoc assumpserit.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Sed uide qualiter sapientissimus pater id  
 interpretetur. quod autem in medio posuit ualde nos omnes et eos qui contentiosius  
 15 aduersantur ad imaginum receptionem ac adorationem deducit; ‚honoris quippe est  
 indicium adoratio’. cuncti ergo qui sacras imagines se profitentur honorare et Rom. 489  
 adorationem recusant, conuincuntur a sancto patre quod in hypocrisi hoc dicant. re  
 enim uera qui adorationem non suscipiunt, quod est honoris indicium, contrarium  
 noscuntur facere, id est inhonorantiam.

20 Leo sanctissimus episcopus Phociae dixit: Oportunum est prophetice dicere:  
*conuertisti planctum meum in gaudium mihi, conscidisti saccum meum et praecinxisti*  
*me laetitia*. conuerterunt enim diuinae scripturae intellectus nostros ab omni impie-  
 tate et repleuerunt nos diuina scientia et disciplina.

Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri librum tradidit sancti  
 25 Anastasii episcopi Theupoleos; quem susceptum Stephanus diaconus et notarius  
 legit:

2–3 *dominum* – *seruies*<sup>1</sup> cf. \**Hadr.* (ser. 2) p. 53,18–21 (In actione quarta. Capitulo XXII, *deest in LC*): De eo, quod  
 non bene intellegant hoc, quod dictum est: ‚Dominum Deum tuum adorabis et illi soli *seruies*’, ut adorationem quasi  
 absolute diceret et seruitium ipsi soli dixisset. 20–23 cf. *LC I* 25 = p. 216,8–13 (= *I Capit. p.* 104,32–35) = \**Hadr. p.*  
 28,33–37 (In actione quinta. Et repertum est in quarta. Capitulo XXVII): Inoportuna (importuna *Hadr.*) et  
 deliramento plena dictio Leonis Focię episcopi, qui in eo, quod ad (hic *Hadr.*, corr. *Hampe*) imaginum adorationem  
 conuersus est, sibi versiculum psalmistę (psalmi *Hadr.*) accommodat (accomodat *Hadr.*) dicentis: ‚Convertisti  
 planctum meum in gaudium mihi (michi *Hadr.*), conscidisti saccum meum et circumdedisti me laetitia.’